Trata-se de Prestação de Contas do Convênio nº 033/2018, celebrado entre a Secretaria de 

Estado do Pará (SESPA) e a Prefeitura Municipal de Oriximiná, cujo objeto foi a “aquisição de 

01 (uma) ambulância do tipo “B” para suporte básico”, no valor global de R$ 230.000,00 

(duzentos e trinta mil reais), sendo desse montante R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) de 

recursos estaduais e R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a título de contrapartida (peça 02). No 

entanto, a documentação contida nos autos está incompleta, pois não foram apresentados todos os